CAMARÁ
..1UNICIPAL

5ÃO MIQUEL /7/7J
DO ARAGUAIA

ESTADO DE GOIÁS
Câmara Municipal de São Miguel do Araguaia

Gabinete Vereador Major Carneiro
"Trabalho Dedicação e Seriedade"

email: ycrcadorcarneiro@gmail.com

SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA/GO, 13 DE MAIO DE 2013.

EXMO SENHOR

VEREADOR SINVAL BATISTA DE SOUZA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

REQUERIMENTO

AUTOR: VEREADOR EURIPEDES DIVINO CARNEIRO

O Vereador que subscreve o presente

REQUERIMENTO, endereçado a Vossa Excelência, que depois de ouvido o Plenário desta

Augusta Casa de Leis, que seja encaminhado a Excelentíssima Prefeita Municipal, no

sentido que seja determinado ao Senhor Secretário Municipal de Administração, informar

a este Parlamento, no prazo regimental, o seguinte:

1-Relaçio nominal dos senhores Servidores Municipais, que percebem em seus

vencimentos vantagens como:

a- Gratificação de função especificando a proporção concedida, o cargo que o

servidor ocupa e a data da concessão;

b- Horas extras concedidas aos Senhores Servidores, especificando as horas

trabalhadas, o cargo que o servidor ocupa retroativo a 01/01/2013;

c- Gratificação de insalubridade, especificando a proporção concedida, o

cargo que o Servidor ocupa e a data da concessão.

EURIP

CAMARÁ MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA

P.ATA- /J / OS

Rua 02 esq. c/ Av. Minas Gerais — S/N
Centro - Fone: (62) 3364 1344 - Fax: (62) 3364/1263